
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° DE MAI O DE 2017. 

O SECRETÁRIO-GERA L ADJUNT O DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO 
DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 25 de 
fevereiro de 2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, 

R E S O L V E : 

Ar t I o - Retificar a Portaria/SG n° 386, de 05/05/2017; 

Art 2o- Onde se lê: Designar o servidor DERMIVA L SILVA CARVALH O 
matrícula n°4148 

Leia-se: Designar o servidor DERMIVA L SILVA CARVALH O 
matrícula n° 4421 

cumpra-se e publ ique-se.^ ?̂ 

I F ^ A ^ Ä ü ö U E I Z S A L L E S 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.050, 11 DE MAIO DE 2017.


